

ALBATROS AFRIKA ApS

ÅRSRAPPORT FOR 2018


Tøndergade 16

1752 København V

CVR-nr. 12 67 17 09

Godkendt på generalforsamlingen

Den: 31. maj 2019



Martin B. Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Beretning for 2018	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Kontoradresse:

Tøndergade 16
1752 København V.

CVR-nr. 12 67 17 09
32. regnskabsår

Direktion

Martin Berg Hansen

Bestyrelse

Søren Rasmussen, formand
Cæcilie Højer Willumsgaard
Berit Laugesen Willumsgaard
Rasmus Willumsgaard
Jens Højer Rasmussen

Revision

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K.

Bank

Danske Bank
Bagsværd Hovedgade 150
2880 Bagsværd

Ledelsespåtegning

Direktionen og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Albatros Afrika ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. maj 2019

Direktion



Martin Berg Hansen

Bestyrelse



Søren Rasmussen, Formand

Cæcilie Højer Willumsgaard

Rasmus Willumsgaard

Berit Laugesen Willumsgaard

Jens Højer Rasmussen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Albatros Afrika ApS

KONKLUSION

Vi har revideret årsregnskabet for Albatros Afrika ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

LEDELSENS ANSVAR FOR REGNSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF REGNSKABET

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning ned en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.


Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 31. maj 2019

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 48 61 78


Jan Ole Edelbo
statsautoriseret revisor
mne4404

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 32 72 49


Stig Holm Mogensfeldt
statsautoriseret revisor
mne30329

BERETNING FOR 2018

Selskabets hovedaktivitet:

Albatros Afrika ApS hovedaktivitet er holdingvirksomhed og driver rejsebureauvirksomhed og yder rådgivning, administrativ og international markedsføring af rejseprodukter for de tilknyttede virksomheder i Afrika.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret 2018 et underskud efter skat på kr. 2.459.830 hvilket er som forventet.

Der er gennemført en gældskonvertering i 2017, således at selskabets kapitalgrundlag er forbedret.

Hændelser efter regnskabsåret udgang:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udgang, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat i år 2018, hvor selskabets kapitalgrundlag forventes at blive yderligere konsolideret ved egen indtjening i løbet af 2018.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med tilknyttet virksomhed henstår uden afvikling indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.

Markedsrisici:

Albatros Afrika ApS opererer på det danske og internationale rejsemarked, der er følsomt overfor krigstrusler, terroraktioner, og lignende ustabile forhold.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Albatros Afrika ApS for 2018 er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

I henhold til ÅRL § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsrapporten for Albatros Afrika ApS og dets dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for SRBW Holding ApS.

ÆNDRINGER I ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjenste

Bruttofortjensten omfatter årets fakturerede og leverede ydelser samt andre driftsindtægter med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 er der foretaget et sammendrag af posterne "Nettoomsætning", "Andre driftsindtægter" og "Andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne udgifter omfatter salgs-, administrations-, lokale- og udviklingsomkostninger.

Kursfortjenester og -tab

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster. Realiserede og urealiserede kursregulering fra værdipapirer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet optager kapitalandele i tilknyttede virksomheder ud fra indre værdis metode, og overskud eller underskud efter skat i tilknyttede virksomheder tages i resultatopgørelsen under finansielle poster. Reguleringer, herunder valutakursreguleringer, i tilknyttede virksomheder reguleres på balancen og modposteres under selskabets egenkapital på "Reserve for indre værdis metode".

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT**BALANCEN**

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseshævdien med fradrag af af- og nedskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive ikke nedskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomisk brugstid.

Goodwill	10 år	10% som årlig afskrivningsprocent
Indretning af lejede lokaler	5 år	20% som årlig afskrivningsprocent
Automobiler	5 år	20% som årlig afskrivningsprocent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år	33% som årlig afskrivningsprocent

Småanskaffelser er udgiftsført i resultatopgørelsen under administrationsomkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til realisationsværdien.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

PASSIVER

Hensættelser til udskudt skat

Der er beregnet udskudt skat med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssigt og skattemæssigt foretagne afskrivninger på anlægsaktiver.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt at underskuddet kan udnyttes.

Gældsforpligtelse

Gæld er optaget til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	-93.810	-225.013
	-93.810	-225.013
	0	0
	-93.810	-225.013
	0	0
	-93.810	-225.013
	1.502.472	1.015.006
	0	371.571
	4.151.401	1.528.243
	-2.742.739	-366.679
	-282.909	-286.065
	<u>-2.459.830</u>	<u>-80.614</u>
 Resultatdisponering		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	-3.962.302	-1.095.621
	1.502.472	1.015.007
	0	0
	<u>-2.459.830</u>	<u>-80.614</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

Note	31-12-2018	31-12-2017
	30.925.853	29.706.444
5	30.925.853	29.706.444
	30.925.853	29.706.444
4	24.059.526	23.880.479
	282.909	286.065
	3.698.718	2.475.252
	28.041.153	26.641.796
	31.956	67.772
	28.073.109	26.709.568
	58.998.962	56.416.012

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>31-12-2018</u>	<u>31-12-2017</u>
Anpartskapital	210.000	210.000
Reserve for indre værdis metode	5.301.018	5.168.368
Overført resultat	5.952.610	9.914.912
EGENKAPITAL	11.463.628	15.293.280
4 Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSÆTTELSER	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.485.334	41.072.724
Anden gæld	50.000	50.008
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	47.535.334	41.122.732
GÆLD I ALT	47.535.334	41.122.732
PASSIVER I ALT	58.998.962	56.416.012
6 Eventualforpligtelser		
7 Finansielle risici og usikkerheder ved indregning og måling		

NOTER TIL REGNSKABET

1	Personaleudgifter	2018	2017
	Selskabet har ikke ansatte i regnskabsåret, udover direktøren, der arbejder ulønnet.		
2	Finansielle indtægter		
	Andre finansielle indtægter	0	46
	Valutakursgevinster	0	371.525
		0	371.571
3	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	934.388	930.498
	Andre finansielle udgifter	1.341	880
	Valutakurstab	3.215.672	596.865
		4.151.401	1.528.243
4	Selskabsskat og udskudt skat	2018	2017
		Selskabs- skat	Udskudt skat
		I alt	
	Skyldig pr. 1. januar	-286.065	0
	Korrektion vedr. tidligere år	0	0
	Betalt i året	286.065	0
	Skat af årets resultat	-282.909	-286.065
	Skyldig pr. 31. december	-282.909	-286.065
	Selskabsskat og udskudt skat i resultatopgørelsen	-282.909	-286.065

NOTER TIL REGNSKABET

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således i DKK

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Selskabs- kapital	Egenkapital	Andel af årets resultat
Shades of Africa (PTY) LTD	Tanzania	95%	20 Mill TZS	3.691.867	396.167
Selective Safaris (PTY) LTD	Kenya	100%	100.000 KES	6.280.034	1.210.085
Albatros Travel (Namibia) (PTY) LTD	Namibia	100%	100 ZAR	-710.526	205
Nedskrivning af tilgodehavende				710.526	
Albatros Travel & Safari (PTY) LTD	Sydafrika	100%	100 ZAR	633.792	915.210
Destination Wild (PTY) LTD	Sydafrika	100%	100 ZAR	-463.196	-335.114
Nedskrivning af tilgodehavende				463.196	
Khoka Moya Wildernes Trails (PTY) LTD	Sydafrika	92%	10.000 ZAR	9.195.076	1.394.187
Lodges of Manyeleti (PTY) LTD	Sydafrika	100%	50 ZAR	-215.277	-112.876
Nedskrivning af tilgodehavende				215.277	
Albatros Entabeni Camp (PTY) LTD	Sydafrika	100%	100 ZAR	-434.772	240.910
Nedskrivning af tilgodehavende				434.772	
Zebra Country Lodge (PTY) LTD	Sydafrika	100%	100 ZAR	-2.839.744	-1.419.340
Nedskrivning af tilgodehavende				2.839.744	
Alibi Props 20 (PTY) LTD	Sydafrika	100%	1.000 ZAR	3.569.495	-395.490
Legodimo Lodge and Conf.Center (PTY) I	Sydafrika	100%	1.000 ZAR	2.539.815	37.349
Pouchers Rest (PTY) LTD	Sydafrika	100%	200 ZAR	3.696.418	-281.637
Deel 60 Leeuwkloof 285 (PTY) LTD	Sydafrika	100%	100 ZAR	1.277.816	-64.274
Portion 13 farm Leeuwkloof 285	Sydafrika	100%	100 ZAR	-221.508	-111.290
Nedskrivning af tilgodehavende				221.508	0
Portion 52 farm Leeuwkloof 285	Sydafrika	100%	100 ZAR	41.540	28.380
				30.925.853	1.502.472

5 Finansielle anlægsaktiver**31-12-2018** **31-12-2017**

Ejerandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum

Saldo pr. 1. januar	20.739.812	20.739.812
Anskaffet i året	0	0
Korrektion af anskaffelses-/åbningsværdi	0	0
Kursregulering af primo	0	0

Anskaffelsessum pr. 31. december**20.739.812** **20.739.812****Resultatandele & reguleringer:**

Saldo pr. 1. januar	5.168.368	5.611.345
Andel af resultatandel	3.045.310	2.557.844
Korrektion af anskaffelses-/åbningsværdi	0	0
Afskrivning goodwill	-1.542.838	-1.542.838
Regulering iht. equity-metoden	0	0
Valutakursreguleringer	-1.369.822	-1.457.983

**Resultatandele
& reguleringer pr. 31. december****5.301.018** **5.168.368**Modregnet i tilgodehavender
Overført som hensatte forpligtelser4.885.023 3.798.264
0 0**Bogført værdi pr. 31. december****30.925.853** **29.706.444**

NOTER TIL REGNSKABET**6 Eventualforpligtelser**

Albatros Afrika ApS er sambeskattet med modervirksomheden SRBW Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Albatros Afrika ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelt senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Finansielle risici og usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med tilknyttet virksomhed henstår uden afvikling indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.